MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2021 al 30/abr./2021

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay | 14/jun./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $38,702,151.80 $0.00 $10,205,517.19 $48,907,668.99
4110 IMPUESTOS $18,106,047.81 $0.00 $9,185,408.51  $27,291,456.32
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $18,106,047.81 $0.00 $9,185,408.51 $27,291,456.32
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $18,106,047.81 $0.00 $9,185,408.51 $27,291,456.32
4112-01-01 URBANO $3,821,012.07 $0.00 $481,279.50 $4,302,291.57
D00302 05/04/2021 RE_55893 ANOMBRE DE CASTILLO QUINTERO MAXIMINA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $179.00 $3,821,191.07
D00302 05/04/2021 RE_55894 ANOMBRE DE ESTRADA BARBOSA IRENE (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $927.00 $3,822,118.07
D00302 05/04/2021 RE_55895 ANOMBRE DE LOPEZ GONZALEZ GERARDO (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $179.00 $3,822,297.07
D00302 05/04/2021 RE_55896 ANOMBRE DE ESQUIVEL CONTRERAS ARMANDO (INGRESOS DEL [ $0.00 $358.00 $3,822,655.07
D00302 05/04/2021 RE_55870 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ BENJAMIN (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,823,013.07
D00302 05/04/2021 RE_55871 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ BENJAMIN (INGRESOS DEL D $0.00 $179.00 $3,823,192.07
D00302 05/04/2021 RE_55885 ANOMBRE DE ORDAZ COLUNGA ANDRES (INGRESOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $537.00 $3,823,729.07
D00302 05/04/2021 RE_55891 ANOMBRE DE ORTIZ ZAMARRIPA JUAN (INGRESOS DEL DIA 05 DE A $0.00 $358.00 $3,824,087.07
D00302 05/04/2021 RE_55923 ANOMBRE DE MARTINEZ JUAREZ LUIS DANIEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $358.00 $3,824,445.07
D00302 05/04/2021 RE_55924 ANOMBRE DE CORTEZ AVALOS VICTORINO (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $358.00 $3,824,803.07
D00302 05/04/2021 RE_55934 ANOMBRE DE MARTINEZ ROCHA AMALIA (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $179.00 $3,824,982.07
D00302 05/04/2021 RE_55863 ANOMBRE DE ROSAS CASTILLO JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $358.00 $3,825,340.07
D00302 05/04/2021 RE_55866 ANOMBRE DE ORTA HERNANDEZ JOSE FEDERICO (INGRESOS DEL $0.00 $1,044.00 $3,826,384.07
D00302 05/04/2021 RE_55873 ANOMBRE DE GUTIERREZ ROCHA ELISEO (INGRESOS DEL DIA 05 | $0.00 $179.00 $3,826,563.07
D00302 05/04/2021 RE_55879 ANOMBRE DE RIVERA MARTINEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $179.00 $3,826,742.07
D00302 05/04/2021 RE_55880 ANOMBRE DE MEXICANO DIAZ FRANCISCO JAVIER (INGRESOS DEL $0.00 $358.00 $3,827,100.07
D00303 06/04/2021 RE_55997 ANOMBRE DE TAPIA LEYVA ROSALBA (INGRESOS DEL DIA 06 DE AB $0.00 $358.00 $3,827,458.07
D00303 06/04/2021 RE_55980 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $1,668.00 $3,829,126.07
D00303 06/04/2021 RE_55977 ANOMBRE DE ARANDA RODRIGUEZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 06 | $0.00 $179.00 $3,829,305.07
D00303 06/04/2021 RE_55985 A NOMBRE DE MARTINEZ MAYA INDALECIO (INGRESOS DEL DIA 06 [ $0.00 $179.00 $3,829,484.07
D00303 06/04/2021 RE_55992 A NOMBRE DE SEGURA IBARRA MAURICIO (INGRESOS DEL DIA 06 D $0.00 $1,960.00 $3,831,444.07
D00303 06/04/2021 RE_55948 ANOMBRE DE SEGURA CAPETILLO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA O $0.00 $179.00 $3,831,623.07
D00303 06/04/2021 RE_55951 ANOMBRE DE HERNANDEZ RODRIGUEZ APOLONIO (INGRESOS DEI $0.00 $179.00 $3,831,802.07
D00303 06/04/2021 RE_55952 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,832,160.07
D00303 06/04/2021 RE_55958 ANOMBRE DE EJIDO DE MACHADO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRI| $0.00 $358.00 $3,832,518.07
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2021 al 30/abr./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jun./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00303 06/04/2021 RE_55959 A NOMBRE DE SEGURA CAMACHO TOMAS (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $179.00 $3,832,697.07
D00303 06/04/2021 RE_55960 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL J. AR $0.00 $358.00 $3,833,055.07
D00303 06/04/2021 RE_55961 A NOMBRE DE GALICIA GALICIA OSCAR FRANCISCO (INGRESOS DEL $0.00 $358.00 $3,833,413.07
D00303 06/04/2021 RE_55962 ANOMBRE DE MARQUEZ LOREDO CLEMENTINA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $527.00 $3,833,940.07
D00303 06/04/2021 RE_55963 A NOMBRE DE GONZALEZ MARQUEZ GISELA (INGRESOS DEL DIA 0€ $0.00 $358.00 $3,834,298.07
D00303 06/04/2021 RE_55964 ANOMBRE DE MARQUEZ LOREDO CLEMENTINA (INGRESOS DEL DI $0.00 $358.00 $3,834,656.07
D00303 06/04/2021 RE_55967 ANOMBRE DE CHAVIRA RODRIGUEZ MAYRA ELIZABETH (INGRESO¢S $0.00 $927.00 $3,835,583.07
D00303 06/04/2021 RE_55968 ANOMBRE DE CHAVIRA RODRIGUEZ MAYRA ELIZABETH (INGRESOS $0.00 $927.00 $3,836,510.07
D00303 06/04/2021 RE_55969 A NOMBRE DE CHAVIRA RODRIGUEZ YOVANNA VERONICA (INGRES! $0.00 $3,708.00 $3,840,218.07
D00303 06/04/2021 RE_55973 ANOMBRE DE ZUNIGA CEPEDA MARIA GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $179.00 $3,840,397.07
D00303 06/04/2021 RE_55974 ANOMBRE DE AVALOS ROCHA PRISCA CANDELARIA (INGRESOS DE $0.00 $527.00 $3,840,924.07
D00303 06/04/2021 RE_55944 ANOMBRE DE SALAZAR ESTRADA JUAN (INGRESOS DEL DIA 06 DE , $0.00 $358.00 $3,841,282.07
D00303 06/04/2021 RE_55945 A NOMBRE DE MARTINEZ ZACARIAS JOSE ROSARIO (INGRESOS DEI $0.00 $358.00 $3,841,640.07
D00304 07/04/2021 RE_56000 ANOMBRE DE ALLENDE PEROGORDO SALVADOR JAIME Y COND. (Il $0.00 $358.00 $3,841,998.07
D00304 07/04/2021 RE_56001 ANOMBRE DE BARRIENTOS MARTINEZ BELEM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $179.00 $3,842,177.07
D00304 07/04/2021 RE_56002 ANOMBRE DE ZACARIAS BARRIENTOS JAIME (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $358.00 $3,842,535.07
D00304 07/04/2021 RE_56003 A NOMBRE DE ARRIAGA SANCHGEZ GREGORIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $179.00 $3,842,714.07
D00304 07/04/2021 RE_56009 A NOMBRE DE PALACIOS ROCHA JUAN SALVADOR (INGRESOS DEL $0.00 $1,960.00 $3,844,674.07
D00304 07/04/2021 RE_56010 ANOMBRE DE PALACIOS ROCHA MAYRA BERENICE (INGRESOS DEL $0.00 $1,960.00 $3,846,634.07
D00304 07/04/2021 RE_56007 ANOMBRE DE SEGURA JUAREZ MARCELO VICTOR (INGRESOS DEL $0.00 $179.00 $3,846,813.07
D00304 07/04/2021 RE_56021 ANOMBRE DE GARCIA MOLINA GONZALO (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $358.00 $3,847,171.07
D00304 07/04/2021 RE_56025 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SALAZAR MARTHA (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $358.00 $3,847,529.07
D00304 07/04/2021 RE_56026 A NOMBRE DE CHAVEZ MACIAS OSCAR JOSE (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $358.00 $3,847,887.07
D00304 07/04/2021 RE_56028 ANOMBRE DE TW S.L.P. S. DE R.L. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 07 C $0.00 $0.00 $3,847,887.07
D00304 07/04/2021 RE_56029 A NOMBRE DE SOLIS ESPINOZA LUIS GERARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,960.00 $3,849,847.07
D00304 07/04/2021 RE_56030 ANOMBRE DE ESPINOZA SANCHEZ MARGARITA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $358.00 $3,850,205.07
D00304 07/04/2021 RE_56034 ANOMBRE DE CASTRO SERVIN EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 07 D $0.00 $179.00 $3,850,384.07
D00304 07/04/2021 RE_56032 ANOMBRE DE OLVERA LOPEZ JOSE RUBEN (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $927.00 $3,851,311.07
D00304 07/04/2021 RE_56052 ANOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $1,044.00 $3,852,355.07
D00304 07/04/2021 RE_56053 ANOMBRE DE MISIONERAS EUCARISTICAS A. R. (INGRESOS DEL DI $0.00 $706.00 $3,853,061.07
D00304 07/04/2021 RE_56050 ANOMBRE DE SANCHEZ ROSAS JOSE REYES (INGRESOS DEL DIA| $0.00 $706.00 $3,853,767.07
D00304 07/04/2021 RE_56075 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MENDEZ MA ASUNCION (INGRESOS DEL $0.00 $527.00 $3,854,294.07
D00304 07/04/2021 DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL DEL $0.00 $4.92 $3,854,298.99
D00305 08/04/2021 RE_56120 ANOMBRE DE BENAVENTE FUENTES RODRIGO ALFONSO (INGRES $0.00 $358.00 $3,854,656.99
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2021 al 30/abr./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jun./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00305 08/04/2021 RE_56121 ANOMBRE DE BENAVENTE FUENTES RODRIGO ALFONSO (INGRES $0.00 $358.00 $3,855,014.99
D00305 08/04/2021 RE_56122 ANOMBRE DE BENAVENTE FUENTES RODRIGO ALFONSO (INGRES $0.00 $358.00 $3,855,372.99
D00305 08/04/2021 RE_56123 ANOMBRE DE RODRIGUEZ NINO JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $358.00 $3,855,730.99
D00305 08/04/2021 RE_56124 ANOMBRE DE RODRIGUEZ TORRES RAYMUNDO (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,856,088.99
D00305 08/04/2021 RE_56125 ANOMBRE DE RODRIGUEZ TORRES REYMUNDO (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,856,446.99
D00305 08/04/2021 RE_56127 ANOMBRE DE REYES LARA ROSALIO (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABI $0.00 $1,960.00 $3,858,406.99
D00305 08/04/2021 RE_56131 ANOMBRE DE RAMIREZ REYES TEOFILO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $865.00 $3,859,271.99
D00305 08/04/2021 RE_56134 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,859,629.99
D00305 08/04/2021 RE_56142 ANOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR JAVIER (INGRESOS DEL DIA 08 D $0.00 $358.00 $3,859,987.99
D00305 08/04/2021 RE_56143 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL J. AR $0.00 $927.00 $3,860,914.99
D00305 08/04/2021 RE_56147 ANOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,366.00 $3,862,280.99
D00305 08/04/2021 RE_56148 ANOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,366.00 $3,863,646.99
D00305 08/04/2021 RE_56149 ANOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,366.00 $3,865,012.99
D00305 08/04/2021 RE_56150 ANOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,366.00 $3,866,378.99
D00305 08/04/2021 RE_56151 ANOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,366.00 $3,867,744.99
D00305 08/04/2021 RE_56139 ANOMBRE DE MENDEZ FLORES JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $358.00 $3,868,102.99
D00305 08/04/2021 RE_56160 A NOMBRE DE SALAZAR MENDOZA FELIPE DE JESUS (INGRESOS Dt $0.00 $358.00 $3,868,460.99
D00306 09/04/2021 RE_56161 ANOMBRE DE PASTRANA LOPEZ GERARDO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,044.00 $3,869,504.99
D00306 09/04/2021 RE_56162 ANOMBRE DE MARTINEZ DE LA CRUZ BEATRIZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,668.00 $3,871,172.99
D00306 09/04/2021 RE_56163 ANOMBRE DE TORRES MORENO J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $179.00 $3,871,351.99
D00306 09/04/2021 RE_56165 ANOMBRE DE SOLIS AVALOS JUAN GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $706.00 $3,872,057.99
D00306 09/04/2021 RE_56166 ANOMBRE DE HERRERA FLORES ARIM NEFTALI (INGRESOS DEL DI, $0.00 $706.00 $3,872,763.99
D00306 09/04/2021 RE_56170 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $358.00 $3,873,121.99
D00306 09/04/2021 RE_56171 ANOMBRE DE DIAZ GARCIA HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 09 DE AE $0.00 $358.00 $3,873,479.99
D00306 09/04/2021 RE_56172 ANOMBRE DE FONSECA DE BLAS GENARO (INGRESOS DEL DIA09 [ $0.00 $1,044.00 $3,874,523.99
D00306 09/04/2021 RE_56173 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 09 DE ABRIL DEL 2C $0.00 $0.00 $3,874,523.99
D00306 09/04/2021 RE_56177 ANOMBRE DE ARANDA RODRIGUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 09 DI $0.00 $179.00 $3,874,702.99
D00306 09/04/2021 RE_56178 ANOMBRE DE ARRIAGA ZARAZUA CANDELARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $527.00 $3,875,229.99
D00306 09/04/2021 RE_56179 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $358.00 $3,875,587.99
D00306 09/04/2021 RE_56180 ANOMBRE DE ARAUJO SILVA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE A $0.00 $1,366.00 $3,876,953.99
D00306 09/04/2021 RE_56191 ANOMBRE DE MUNIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN (INGRESOS DI $0.00 $179.00 $3,877,132.99
D00306 09/04/2021 RE_56193 ANOMBRE DE CORONADO HERRERA JOSE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $179.00 $3,877,311.99
D00306 09/04/2021 RE_56196 A NOMBRE DE IBARRA PENA CARLOTA (INGRESOS DEL DIA 09 DE Al $0.00 $179.00 $3,877,490.99
D00306 09/04/2021 RE_56200 ANOMBRE DE COLUNGA ALVIZO ENRIQUETA (INGRESOS DEL DIAO $0.00 $1,366.00 $3,878,856.99
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2021 al 30/abr./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jun./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00306 09/04/2021 RE_56204 ANOMBRE DE CHAVEZ CEDENO AIDE ESPERANZA (INGRESOS DEL $0.00 $706.00 $3,879,562.99
D00306 09/04/2021 RE_56205 ANOMBRE DE CHAVEZ CEDENO AIDE ESPERANZA (INGRESOS DEL $0.00 $706.00 $3,880,268.99
D00306 09/04/2021 RE_56206 A NOMBRE DE ESTRADA DE CARRILLO CAMERINA (INGRESOS DEL [ $0.00 $706.00 $3,880,974.99
D00306 09/04/2021 RE_56211 ANOMBRE DE MORALES MORENO FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $179.00 $3,881,153.99
100442 09/04/2021 RE_56683 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,883,113.99
100442 09/04/2021 RE_56684 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,885,073.99
100442 09/04/2021 RE_56685 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,887,033.99
100442 09/04/2021 RE_56686 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,888,993.99
100442 09/04/2021 RE_56687 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,890,953.99
100442 09/04/2021 RE_56688 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,892,913.99
100442 09/04/2021 RE_56689 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,894,873.99
100442 09/04/2021 RE_56690 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,896,833.99
100442 09/04/2021 RE_56691 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,898,793.99
100442 09/04/2021 RE_56692 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,900,753.99
100442 09/04/2021 RE_56693 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,902,713.99
100442 09/04/2021 RE_56694 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,904,673.99
100442 09/04/2021 RE_56695 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,906,633.99
100442 09/04/2021 RE_56696 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,908,593.99
100442 09/04/2021 RE_56697 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,910,553.99
100442 09/04/2021 RE_56698 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,912,513.99
100442 09/04/2021 RE_56699 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $1,960.00 $3,914,473.99
100442 09/04/2021 RE_56701 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $3,914,473.99
100442 09/04/2021 RE_56702 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $3,914,473.99
100442 09/04/2021 RE_56703 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $3,914,473.99
100442 09/04/2021 RE_56704 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,915,179.99
100442 09/04/2021 RE_56705 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,915,885.99
100442 09/04/2021 RE_56706 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,916,591.99
100442 09/04/2021 RE_56707 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,917,297.99
100442 09/04/2021 RE_56708 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,918,003.99
100442 09/04/2021 RE_56709 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,918,709.99
100442 09/04/2021 RE_56710 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,919,415.99
100442 09/04/2021 RE_56711 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,920,121.99
100442 09/04/2021 RE_56712 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,920,827.99
100442 09/04/2021 RE_56713 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,921,533.99
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2021 al 30/abr./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jun./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100442 09/04/2021 RE_56714 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,922,239.99
100442 09/04/2021 RE_56715 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,922,945.99
100442 09/04/2021 RE_56716 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,923,651.99
100442 09/04/2021 RE_56717 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,924,357.99
100442 09/04/2021 RE_56718 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,925,063.99
100442 09/04/2021 RE_56719 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,925,769.99
100442 09/04/2021 RE_56720 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,926,475.99
100442 09/04/2021 RE_56721 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,927,181.99
100442 09/04/2021 RE_56722 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,927,887.99
100442 09/04/2021 RE_56723 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,928,593.99
100442 09/04/2021 RE_56724 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,929,299.99
100442 09/04/2021 RE_56725 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $706.00 $3,930,005.99
100442 09/04/2021 RE_56726 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,930,363.99
100442 09/04/2021 RE_56727 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,930,721.99
100442 09/04/2021 RE_56728 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,931,079.99
100442 09/04/2021 RE_56729 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,931,437.99
100442 09/04/2021 RE_56730 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,931,795.99
100442 09/04/2021 RE_56731 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,932,153.99
100442 09/04/2021 RE_56732 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,932,511.99
100442 09/04/2021 RE_56733 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,932,869.99
100442 09/04/2021 RE_56734 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,933,227.99
100442 09/04/2021 RE_56735 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,933,585.99
100442 09/04/2021 RE_56736 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,933,943.99
100442 09/04/2021 RE_56737 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,934,301.99
100442 09/04/2021 RE_56738 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,934,659.99
100442 09/04/2021 RE_56739 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,935,017.99
100442 09/04/2021 RE_56740 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,935,375.99
100442 09/04/2021 RE_56741 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,935,733.99
100442 09/04/2021 RE_56742 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,936,091.99
